Российская федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «  25  »  ноября   2010 г. №  15/2-РД
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в Приложение 2

к решению районной Думы от 30.04.2008 года № 31/7-РД

«Об утверждении должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения,

Положения по оплате труда муниципальных служащих

районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

Рассмотрев проект решения, представленный администраций Усть-Удинского района «О внесении изменений в Приложение 2 к решению районной Думы от 30.04.2008 года № 31/7-РД «Об утверждении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения, Положения по оплате труда муниципальных служащих районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,
РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Предложенный проект решения «О внесении изменений в Приложение 2 к решению районной Думы от 30.04.2008 года № 31/7-РД «Об утверждении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения, Положения по оплате труда муниципальных служащих районного муниципального образования «Усть-Удинский район» отклонить, в виду отсутствия бюджетных средств.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов